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Nr 1207

Av herr Bosqvist in. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition 
nr 65, med förslag till lag om ändring i lagen (194-7: 529) 
om allmänna barnbidrag, m. m.

Vi hälsar med tillfredsställelse de principer som i huvudsak lått bestämma 
utformningen av det nu framlagda skatteförslaget: minskad skatt för perso
ner med lägre inkomster möjliggjord genom en höjning av den totala skatten 
för högre inkomster. För att uppnå denna effekt har vissa i nuvarande be
skattningsregler gällande former för avdrag och bidrag omkonstruerats. De 
nya skattetabellerna har utarbetats under hänsynstagande till dessa nya 
regler. Den beskattningsbara inkomsten kommer till följd av de nya reglerna 
att höjas.

Bostadstilläggen för barnfamiljer utgår efter bl. a. inkomstprövning som 
grundas på den beskattningsbara inkomsten. En av de faktorer som bestäm
mer bostadstillägget kommer alltså att ändras. För att undvika försämring 
för familjer som nu erhåller bostadstillägg måste inkomstgränserna för er
hållande av bostadstillägg ändras. De nya skattereglerna kommer att tilläm
pas vid 1972 års taxering. Vi anser att det redan vid riksdagsbeslutet om det 
nya skattesystemet bör vara klarlagt att den ovan nämnda negativa effekten 
undanröjes i ett i övrigt positivt förslag. Vi anser familjebostadstilläggen 
vara det f. n. främsta medlet att stödja barnfamiljer: tilläggets storlek av- 
göres främst av faktorerna inkomst och antal barn. Stödet är alltså i motsats 
till de generella barnbidragen specialdestinerat till familjer som är i särskilt 
behov av samhällets stöd. Vi skulle med tillfredsställelse se att dessa tillägg 
ytterligare kunde utökas.

Åberopande vad vi i motionen anfört hemställer vi,
att riksdagen i skrivelse till Kungl. Maj:t dels begär för

slag till höjda inkomstgränser för erhållande av bostadstill- 
lägg för barnfamiljer, dels uttalar sig för eu utbyggnad av 
det selektiva stödet till barnfamiljerna.
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